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TOTAL CERAN XM 220 180 KG
Producent TOTAL

Opis produktu
 CERAN XM 220 jest produkowany na NOWEJ GENERACJI mydła kompleksowego sulfonianu wapnia opracowanego przez
TOTAL Lubrifiants. To nowe mydło wzmacnia właściwości takie jak: odporność na wodę, zdolność do przenoszenia obciążeń,
odporność termiczną oraz właściwości antykorozyjne, pozwalając jednocześnie zachować bardzo dobrą pompowalność i
zdolność do dobrego smarowania przy wysokich szybkościach poślizgu.  CERAN XM 220 jest odpowiedni do smarowania
wszystkich rodzajów zespołów poddanych wysokim naciskom oraz obciążeniom udarowym, pracujących w warunkach gdzie
smar jest w częstym kontakcie z wodą (nawet z wodą morską ze względu na wzmocnione właściwości antyrdzewne).  CERAN
XM 220 jest odpowiedni do smarowania procesów ciągłego odlewania i walcarek w stalowniach, łożysk w mokrych i suchych
sekcjach (walce filcowe) papierni oraz we wszystkich zastosowaniach przemysłowych gdzie występują trudne warunki pracy
(wilgoć, obciążenia, wysokie temperatury, kurz, itp.).  CERAN XM 220 jest odpowiedni do stosowania w układach centralnego
smarowania.  Podczas ładowania smaru bezwzględnie należy unikać zanieczyszczenia go kurzem i/lub brudem. Zaleca się
stosowanie pneumatycznego systemu ładowania. 
 NOWA GENERACJA mydła kompleksowego sulfonianu wapnia opracowanego przez TOTAL Lubrifiants umożliwia stosowanie
CERAN XM 220 w łożyskach szybkoobrotowych. CERAN XM 220 wykazuje wyróżniające się właściwości eksploatacyjne nawet
przy wysokim współczynniku nDm, przy jednoczesnym zyskaniu wszystkich zalet NOWEJ GENERACJI takich jak: ochrona
korozyjna, czas pracy łożysk, zdolność do przenoszenia wysokich obciążeń oraz termiczna odporność.  Doskonałe właściwości
antyutleniające i antykorozyjne dzięki doskonałym właściwościom sulfonianów wapnia również w obecności wody morskiej. 
NOWA GENERACJA mydła kompleksowego sulfonianu wapnia umożliwia uzyskanie przez CERAN XM 220 wyróżniających się
właściwości eksploatacyjnych nawet w zastosowaniach z wysokimi szybkościami poślizgowymi, gdzie typowo są wymagane
smary na bazie mocznika (poliuretanu) lub kompleksowe litowe.  CERAN XM 220 nie zwiera ołowiu ani innych metali ciężkich,
uważanych za niebezpieczne dla zdrowia ludzkiego i środowiska naturalnego

SPECYFIKACJE

 ISO 6743-9: L-XBFHB 1/2  DIN 51 502: KP1/2R -30 
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